

# ÅRSREDOVISNING

för

## BRYTE Consulting AB

Org.nr. 559303-5297

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01--2023-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Maria Söderholm, Styrelseledamot  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets erbjuder konsulttjänster inom koordination, administration, marknadsföring, reklam-, video-, film- och designproduktion.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet.

Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per 2023-01-31. Av den framgår att bolaget har förbrukat hälften av kapitalet. Men styrelsen kommer driva bolaget vidare och ta nytt beslut om verksamhetens drift vid upprättande av kontrollbalansräkning 2. Årsredovisningen anses som den första kontrollbalansräkningen.

Företagets säte är Enskede.

#### Flerårsöversikt

Bolaget har legat vilande under räkenskapsåret vilket beror på varför omsättningen har minskat.

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	1 255 199
Resultat efter finansiella poster	-106 109	313 129
Soliditet (%)	14,62	36,33

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	182 103	207 103
Utdelning		-175 000	0	-175 000
Balanseras i ny räkning		182 103	-182 103	0
Årets resultat			-26 109	-26 109
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>7 103</u>	<u>-26 109</u>	<u>5 994</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 103
Årets resultat	<u>-26 109</u>

**-19 006**

Sida 2 av 8

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-19 006</u>
<b>BRYTE Consulting AB</b>	<b>-19 006</b>
Org.nr. 559303-5297	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-23 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning			1 255 199
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>1 255 199</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 030	-123 905
Personalkostnader	2	<u>-81 246</u>	<u>-805 463</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-90 276</u>	<u>-929 368</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-90 276	325 831
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-15 340	-11 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-493</u>	<u>-1 471</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-15 833</u>	<u>-12 702</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-106 109	313 129
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>80 000</u>	<u>-80 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>80 000</u>	<u>-80 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-26 109	233 129
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-51 026
<b>Årets resultat</b>		<u>-26 109</u>	<u>182 103</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>36 429</u>	<u>138 769</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 429</b>	<b>138 769</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 429</b>	<b>138 769</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>3 371</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 371</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 185</u>	<u>606 096</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 185</b>	<b>606 096</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 556</b>	<b>606 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>40 985</b>	<b>744 865</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 103	0
Årets resultat		-26 109	182 103
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-19 006</u>	<u>182 103</u>
<b>Summa eget kapital</b>		5 994	207 103
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>80 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		34 558	41 066
Övriga skulder		433	406 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>34 991</u>	<u>457 762</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>40 985</b>	<b>744 865</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,25	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-01-31	2022-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
	Inköp Kapitalförsäkring	0	150 000
	Årets amorteringar	-87 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 000</b>	<b>150 000</b>
	Ingående nedskrivningar	-11 231	0
	Årets nedskrivningar	-15 340	-11 231
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-26 571</b>	<b>-11 231</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>36 429</b>	<b>138 769</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Enskede

Maria Söderholm  
Maria Söderholm

2023-07-31